
報道及び関係各者様プレスリリース                                      2023 年 3 月吉日  

  

2023 年 4 月 4 日(火)11：00～ラーメンスクエアの新店舗がオープン‼ 

食べログ百名店に選出され、ラーメントライアウトでも優勝した『麺笑巧真』

の石川店主が、新ブランドの醤油と塩ラーメンでラースクに初参戦！  
     
「ラーメンスクエア」（東京都立川市）では定期的に店舗の入替を行っており、今回出店する「麺笑 巧真」

＠八王子の石川店主は開業後 2年半足らずで「食べログ百名店 2022」を初受賞。更に、同年「ラーメントラ

イアウト」でも優勝を勝ち取り、2023 年 4 月 4日（火）、ラーメンスクエアへ仲間入りを果たす。   

今回発表する「ラーメンスクエア」春の新店舗は、次の通りである。  

  

■新店舗の紹介  

店名：『麺笑 MENSHOW』 

店主：石川 巧真   

一言：「私たちが作るラーメンで子供からお年寄りまでたくさんのお客様を笑顔にしたい」、そんな

想いを込めて作る一杯です。2020 年 5 月にオープンした八王子にある麺笑巧真は 20 代中心のチームです！

沢山の事を学び、吸収し、全国そして海外に進出できるよう、精進して参ります！ 

「笑顔を生めるお店を！東京立川に！」そんな意気込みで運営いたします。 

 

■施設概要名称：「ラーメンスクエア」  
所在地：東京都立川市柴崎町 3－6－29 アレアレア 2  3 階  

ホームページ：http://ramen-square.com  
  
■プレオープン(無料試食会)のお知らせ  

2023 年 4 月 4日（火）11:00 のグランドオープンに先立ち、前日の 4月 3日（月）19:00～20:30 の時間帯に報道

関係者様及びお取引先様向けプレオープン（無料試食会）を開催致します。  
ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。  

ご参加の場合のみ下記（参加申込書）に必要事項をご記入の上 FAX 又は E-Mail にてご返送の程お願い致します。  

【本件に関するお問い合わせ先】  「ラーメンスクエア」 担当：坂本   

TEL：042-540-0078  FAX：042-523-8932  E-Mail：sakamoto@ramen-square.com  

 

 

画像商品名： 

『特製醬油らーめん』 
 



 

ＦＡＸ送信先：042-523-8932  

申込締切：2023 年 3 月 31 日(金) 18:00 迄にご回答ください 

  
  

「プレオープン（無料試食会）」参加申込書  
    

実 施 日 時  2023 年 4 月 4 日(火) 19 時 ～ 21 時（20:30 受付終了）  

会   場  
 東京都立川市柴崎町 3-6-29 アレアレア２ 3 階   

ラーメンスクエア内  

御 社 名    

団 体 名   

参 加 者 
（3名以上の場合は 

事前にお申し出下さい） 
  

役職名：  氏名：  

役職名：  氏名：  

参加代表者様 

ご連絡先  

 郵便番号：   

住  所：   

氏  名：   

Ｔ Ｅ Ｌ：   

E-mail：   

連 絡 事 項  
  

  

 【連絡事項】  

  ・当日受付でお名刺を頂戴致しますのでご持参ください。  
  ・参加ご希望の方は参加申込書にお差し支えの無い範囲でご記入のうえ、ＦＡＸ又は 

E-Mail(sakamoto@ramen-square.com)にて、2023 年 3 月 31 日迄にお申し込みください。  
  ・ご参加者様にはご試食後、簡単なアンケート記入のご協力をお願いしております。  

  ・プレオープン(無料試食会)当日の受付は 20:30 で終了致しますのでご注意ください。  

※皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。  

 


